
520.140.004 8 027212 107725

Kappucciopak 4 Beige

BEIGE POLISTIROLO (PS)

TERMOFORMATURA si

NO MICROONDE

Temperatura di utilizzo materiale: PS da -30 °C a +50 °C | PP da -30 °C a +70 °C | PLA da -20 °C a +30 °C

19

19

9,3

20

8x20=160

60,5

39,5

45,5

6,5

20



Non è destinato al contatto diretto con gli alimenti.
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